Ｎｏ．

三菱ホイスト
セールスとサービス

耐圧防爆形ホイスト機種統合のお知らせ

  三菱ホイスト・関連機器の販売、サービスに毎々格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。

    首記の件について下記のとおり連絡しますので、宜しくお願いします。

記

1. 対象機種
1/2ｔ耐圧防爆形ホイスト 形名 S-1/2-□□X  ※□□の形名は下記に表示

2. 変更内容
従来の 1/2ｔは機種統合により生産中止し、1ｔを母体とした 1/2ｔ表示となります。

仕 様 書 外 形 図
形 名

従来品 切替後 従来品 切替後

S-1/2-LKX PG52057 PG51913 PG11246 PG51922

S-1/2-HKX PG52058 PG51914 PG11247 PG51923

S-1/2-LPX PG52059 PG51915 PG11248 PG51924

S-1/2-HPX PG52060 PG51916 PG11249 PG51925

S-1/2-LCX PG52061 PG51917 PG11250 PG51926

S-1/2-HCX PG52062 PG51918 PG11251 PG51927

S-1/2-LMX PG52063 PG51919 PG08075 PG51928

S-1/2-HMX PG52064 PG51920 PG21441 PG51929

S-1/2-LDX PG52065 PG51921 PG00469 PG51930

3. 互換性
従来品と同一の I形鋼サイズで使用可能です。

詳細については上記の仕様書・外形図により確認願います。（添付資料）

4. 切替時期
受注生産品：2014 年 6 月生産分より実施致します。

5. 切替理由
生産機種の統合・整理のため。

6. サービス部品
生産中止後 11 年間供給致します。

他機種で使用中の共用部品についてはこの限りでは有りません。

7. その他
カタログ・ホームページ・価格表については順次変更致しますのでご了承下さい。

以上

発行日付 2014 年 5 月 29 日 周知対象区分

件

名

耐圧防爆形ホイスト機種統合

のお知らせ

三菱電機 FA 産業機器株式会社

〒819-0192 福岡市西区今宿東１-１-１

TEL （092） 805-3400
代理店

Ｎｏ．855-0262